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

74.5 m²
3H+KT
C64

47.5 m²
2H+KT
A18

40.0 m²
1H+KT
C61

108.5 m²
5H+KT+S
C59

PRH APRH B

PRH C

WC

SAUNAOS.

Huoneistokoot

1H+KT

2H+KT

2H+KT+S

3H+KT

3H+KT+S

4H+KT

5H+KT+S

VINSENTINKATU

YHTEISPIHA

KA
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0 4 8 12 16 20 m

MITTAKAAVA 1:400

Suunnittelu käynnissä. Asunnot saattavat esim. kattojen alaslaskujen ja putkikotelointien osalta poiketa oheisesta esimerkistä. Rakentaja ja rakennuttaja pidättää oikeuden kaikkiin suunnitelmamuutoksiin.
                        © Kirsti Sivén & Asko Takala Arkkitehdit Oy 2021 P
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00540 HELSINKI
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PY SK

PY PY

OVI, AUKEAMISSUUNTA ESITETTY KAARELLA

KOMEROKALUSTE, KORKEA
TANKOKAAPISSA PISTEKATKOVIIVA

KOMEROKALUSTE, KORKEA
PY  PYYKKIKAAPPI
SK  SIIVOUSKAAPPI

VAATEHUONEEN HYLLYT

PISTEKATKOVIIVALLA TANKO
YLÄHYLLYN ALLA

JK/PK JK/PK

(APK)

KORKEA KYLMÄLAITE
JK/PK  JÄÄ-PAKASTINKAAPPI

TILAVARAUS ASTIANPESUKONEELLE,
LEVEYS KUVAN MUKAAN 450 tai 600 mm

L

UUNI JA LIESI
LEVEYS 500mm tai 600 mm

KEITTIÖN TYÖTASO JA YLÄKAAPIT
TASOON UPOTETTU ALLAS

(MU) (MU) TILAVARAUS MIKROAALTOUUNILLE

KPH-ALLAS JA YLÄPUOLELLA 
PEILIKAAPPI

SUIHKU VERHOLLA

PESUKONEEN LIITÄNNÄT

WC-ISTUIN

(PPK/KR)
TILAVARAUS PYYKINPESUTORNILLE

SÄH ASUNNON SÄHKÖKESKUS UPOTETTUNA 
SEINÄÄN

PYYKKIKAAPPI KPH:SSA 
SYVYYS KUVAN MUKAAN

SIIVOUSKAAPPI KPH:SSA
SYVYYS KUVAN MUKAANSK SK

LATTIAKAIVO

KIUAS

ALASLASKETTU KATTO TAI KOTELOINTI

PALKKI TAI KOTELOINTI

PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖSÄDE

15
00 (

yh
t.t)

13
00

 (a
s)

ET ETEINEN
KT KEITTOTILA
OH OLOHUONE
MH MAKUUHUONE
VH VAATEHUONE
RT RUOKAILUTILA
PARV. PARVEKE

KPH PESUHUONE, KYLPYHUONE
WC ERILLIS-WC
S SAUNA

PRH PORRASHUONE
IRT.VAR IRTAIMISTOVARASTOT 
TALOVAR TALOVARASTO  
UVV ULKOILUVÄLINEVARASTO
LVV LASTENVAUNUVARASTO
PESULA PESULA
KUIV KUIVAUSHUONE
SAUNAOS SAUNAOSASTO
KERHOH KERHOHUONE

LJH LÄMMÖNJAKOHUONE
SPK SÄHKÖPÄÄKESKUS
SIIV SIIVOUSTILA
VSS VÄESTÖNSUOJA
VSS.ET VÄESTÖNSUOJAN ETEISTILA
YHD.TEKN YHDYSKUNTATEKNINEN TILA

LH LIIKEHUONEISTO/-TILA
APUT APUTILA, "TAKAHUONE"

SYÖKSYTORVI PARVEKKEELLA

PARVEKELASIPAKKA LASITUKSEN OLLESSA 
AVOINNA

(APK)

SUIHKU SEINÄKKEELLÄ

© Kirsti Sivén & Asko Takala Arkkitehdit Oy 2021
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Suunnittelu käynnissä. Asunnot saattavat esim. kattojen alaslaskujen ja putkikotelointien osalta poiketa oheisesta esimerkistä. Rakentaja ja rakennuttaja pidättää 
oikeuden kaikkiin suunnitelmamuutoksiin.                         © Kirsti Sivén & Asko Takala Arkkitehdit Oy 2021
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Suunnittelu käynnissä. Asunnot saattavat esim. kattojen alaslaskujen ja putkikotelointien osalta poiketa oheisesta esimerkistä. Rakentaja ja rakennuttaja pidättää 
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Suunnittelu käynnissä. Asunnot saattavat esim. kattojen alaslaskujen ja putkikotelointien osalta poiketa oheisesta esimerkistä. Rakentaja ja rakennuttaja pidättää 
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Suunnittelu käynnissä. Asunnot saattavat esim. kattojen alaslaskujen ja putkikotelointien osalta poiketa oheisesta esimerkistä. Rakentaja ja rakennuttaja pidättää 
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Yleistä 
Kohteen pääsuunnittelija on arkkitehti SAFA Asko Takala arkkitehtitoimisto Kirsti Sivén & Asko 
Takala Arkkitehdit Oy:stä. 

Haso Vinsentinkatu 5 sijaitsee Sompasaaressa alueen keskivaiheilla osana Johanna-korttelin 
rakennuskokonaisuutta. Korttelin pohjoisreunalle rakentuu alueen sydän Loviseholmin puisto ja 
etelässä yhden korttelin päässä on uusi Nihdinkanava. Korttelin itäreunaa rajaa Sompasaaren 
pääkatu Aallonhalkoja, jota pitkin kulkee bussi ja jatkossa myös raitiovaunulinja. Aallonhalkojan 
toisella puolella aukeaa Sompasaarensalmi ja vastarannalla on Mustikkamaan viheralueet. 
Kalasataman metroasemalle ja Redin palvelukeskittymään on noin kilometrin kävelymatka ja 
Kalasataman peruskouluun on matkaa noin 800m. Yhtiön kanssa samaan kortteliin 
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